Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 45, DE 06 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 042/ENGPROD/2020/CCENGPROD-
FT/UFAM, de 05 de agosto de 2020, da Coordenação do Curso de Engenharia de
Produção - FT, consoante o Processo SEI n.º 23105.026843/2020-15;

R E S O L V E:

Art. 1º – RECOMPOR o Núcleo Docente Estruturante (NDE), do
Curso de Engenharia de Produção, com os seguintes servidores:

I - Presidente:

JOAQUIM MACIEL DA COSTA CRAVEIRO

II - Membros:

DÉRCIO LUIZ REIS

ELIZABETH FERREIRA CARTAXO

GABRIELA DE MATTOS VERONEZE

JONAS GOMES DA SILVA

JORDÂNIA LOUSE SILVA ALVES

MARCELO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

MARIANA SARMANHO DE OLIVEIRA LIMA

THIAGO MACIEL NETO

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria 45 (0269807)         SEI 23105.026843/2020-15 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,
Diretor, em 06/08/2020, às 11:18, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0269807 e o código CRC 96E193BD.

Portaria 45 (0269807)         SEI 23105.026843/2020-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 45 (0269807)